Дума
Алявского сельского поселения
Еланского муниципального района Волгоградской области
____________________________________________________________________________

                                                                       РЕШЕНИЕ

от 23.09.2019 г.                                                                                                          №  5/1

Об утверждении структуры
 Думы Алявского сельского поселения.

     На основании  Федерального Закона от 06 октября 2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь   Уставом  Алявского сельского поселения Еланского муниципального района  Волгоградской  области, рассмотрев предложенную структуру Думы Алявского сельского поселения,   Дума Алявского сельского поселения

РЕШИЛА:

Утвердить следующую структуру Думы Алявского сельского поселения:

1.  Постоянная комиссия по бюджету, налогам  и  финансовой  политике.
1.
2.  Постоянная комиссия по социальной политике и защите прав граждан.

Глава Алявского
сельского поселения                                                            Е.А. Войченко

[bookmark: _GoBack]